
Uchwała Nr 8/55/07 

Zarządu Powiatu Gostyńskiego 
z dnia 18 stycznia 2007 r. 

 

 

w sprawie: przyjęcia autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie 

uchwalenia budżetu powiatu na 2007 rok 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zmianami) 

 

Zarząd uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

W projekcie uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 2007 

rok stanowiącym załącznik do uchwały 150/1179/06 Zarządu Powiatu Gostyńskiego z dnia 

10 listopada 2006 r., dokonuje się następujących zmian: 

 

- w § 1 pkt. 1 kwotę 46.746.800 zł zastępuje się kwotą 46.787.953 zł, 

- w § 1 dodaje się  pkt. 3 w brzmieniu:  

      „3. Z dochodów, o których mowa  w ust.1.:  

          1)dochody bieżące wynoszą                                                                               46.478.053 z ł 

         2) dochody majątkowe wynoszą                                                                               309.900 z ł” 

- w § 2 pkt. 1 kwotę 49.904.000 zł zastępuje się kwotą 49.945.153 zł, 

- w § 2 pkt. 2 ppkt. 1) lit. a) kwotę 45.039.925 zł zastępuje się kwotą 44.933.278 zł, 

- w § 2 pkt. 2 ppkt. 1) lit. b) kwotę 29.573.403 zł zastępuje się kwotą 29.496.512 zł, 

- w § 2 pkt. 2 ppkt. 1) lit. i) otrzymuje brzmienie: 

„i) wydatki na programy i projekty ze środków z budżetu Unii Europejskiej: 

       - funduszy strukturalnych  i Funduszu Spójności                                                   560.121 zł                

            jak w załączniku Nr 10 do uchwały       

        - inne środki                                                      26.267 z ł” 

- w § 2 pkt. 2 ppkt. 1) dodaje się lit. j) w brzmieniu: 

    „dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub  dofinansowanie prac  

     remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane  

     jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych                                   30.000 z ł” 

- w § 2 pkt. 2 ppkt. 2) kwotę 4.864.075 zł zastępuje się kwotą 5.011.875 zł, 

- w § 2 pkt. 2 ppkt. 2) lit. a) kwotę 1.100.000zł zastępuje się kwotą 1.130.000 zł, 

 



- w § 2 pkt. 2 ppkt. 2) lit. b) kwotę 3.015.000 zł zastępuje się kwotą 3.055.000 zł, 

- w § 2 pkt. 2 ppkt. 2) lit. c) kwotę 749.075 zł zastępuje się kwotą 826.875 zł, 

-  w § 8 pkt. 2  kwotę 420.000 zł zastępuje się kwotą 431.306 zł, 

-  w § 8 pkt. 2  kwotę 29.400 zł zastępuje się kwotą 32.750 zł, 

- w § 9:  

     - pkt. 1) ppkt.5)  rok 2007 zastępuje się rokiem  2008  
     - pkt. 5 ppkt 2) na końcu zdania dodaje się   „ w kwocie 3.157.200 zł” 

      - pkt. 5 ppkt 3) na końcu zdania  dodaje się   „ w kwocie 3.101.075 zł” 

 
§ 2 

 

Projekt uchwały przyjęty po autopoprawce stanowi załącznik do niniejszej uchwały 

 
§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu. 
 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


